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ao
rPAOOHAYAITHUK HA OMWTUHA KWYEBO
KW4YEBO

MpeameT: JoctaByBame lMpeanor 3a
opo6pyBame Ha [poekTHa Mporpama 3a
Yp6aHuctuuku MNpoekt

CornacHo 3akoHOT 3a ypbaHucTnyko nnaHupawe (Cn.
BecHuk Ha PCM 6p. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24,
224/24, 40/25 vn 127/25), uneH 44, ctaB 4, v uneH 63
ctraB 5, Komwucujata 3a ypbaHumsam dopmupaHa of
papoHavyanHukoT Ha OnwTuHa Kuveeo, co PelweHue
6p. 09-229/1 opg 29.01.2021ron, cornacHo 4YneH 38 opf
3aKOHOT 3a ypbaHucTnyko nnaHupane (Cn. BecHuk Ha
PCM 6p. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25 v
127/25) , B poctasysa [lpegnor 3a ogobpyBamwe Ha

npoekTHa nporpama 3a uspabotka YPOAHUCTUYUKM
NpoeKkT BOH ondart Ha ypOoaHUCTUUYKKU nnaH
3a chopmupame Ha rpagexHa napuena co
HameHa A4.7 - Kyku 3a notpebute Ha
cenckuot Typu3sam Ha KI.6p.666/3 n gen ox
KM.op. 666/4, KO [No6peHoey — OnwTtuHa
KnueBo, wuspaboteHa op cTpaHa Ha [AOMNMY
“MPOBEJA®* OOOEI/, Mpunen co 6p. 307-9/2025
oA mapt 2025r.

OBPA3JNNOXEHUE

Komucujata 3a ypbaHusam cdopmupaHa oA
papoHavyanHukoT Ha OnwTtuMHa KnyeBo co PelleHue
6p. 09-229/1 og 29.01.2021roa, no pasrnegyBake Ha
JOKyMeHTaumja Ha NpoekTHaTa nporpama 3a nspaboTka

Ha YpOaHUCTUYKM NPOEKT BOH ondart Ha
ypOaHUCTUUYKM nnaH 3a copmMmupame Ha
rpagexHa napuerna co HameHa A4.7 — KyKku
3a noTpeduTe Ha CericCKMOT Typu3amMm Ha
KM.6p.666/3 n pen oa KI.6p. 666/4, KO
HobpeHoey — OnwTtnHa KnuueBo, nspaGoteHa
oA ctpaHa Ha Ay “rMPOBENA* OOOEN, Mpunen

co 6p. 307-9/2025 op mapTt 2025r, koHcTaTMpa Aeka
BapaneTo 3a ogobpyBare Moxe aa ce ogobpw.

Bo npurnor Ha oBa 6apare gocTtaByBame
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PER
Kryetarin e Komunés sé Kérgovés
Kérgové

Lénda: Dorézojmé Propozim pér miratimin e
Projekt Programit per Projektin Urbanistik

Né pélgim me Ligjin pér planifikim urbanistik (Gz.
Zyrtare e RMV nr. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24,
224/24, 40/25 dhe 127/25), neni 44, paragrafi 4, dhe
neni 63 paragrafi 5, Komisioni pér urbanizém i
formuar nga Kryetari | Komunés sé Kércovés me
Vendim nr. 09-229/1 nga dt. 29.01.2021, ne pelgim
me nenin 38 nga Ligjin pér planifikim urbanistik (Gz.
Zyrtare e RMV nr. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24,
224/24, 40/25 dhe 127/25), ju dorézon Propozim pér
miratimin e projekt programit pér pérpunimin e
Projektit urbanistik jashte perfshirjes se
planit urbanistic per formimin e parceles
ndertimore me destinim A4.7 — shtepi per
nevojat e turizmit vendor ne PK.nr. 666/3
dhe pjese nga PK.nr. 666/4, KK Dobrenoec —
Komuna e Kérgovés, e pérpunuar nga ana e
SHPTSH “PROBELA” SHPKNJP, Prilep me
nr.307-9/2025.

ARSYETIM

Komisioni pér urbanizém i formuar nga Kryetari i
Komunés sé Kérgovés me Vendim nr. 09-229/1 nga
dt. 29.01.2021, pas shqyrtimit to dokumentacionit té
dorézuar pér miratimin e projekt programit per
Projektit urbanistik jashte perfshirjes se
planit urbanistic per formimin e parceles
ndertimore me destinim A4.7 — shtepi per
nevojat e turizmit vendor ne PK.nr. 666/3
dhe pjese nga PK.nr. 666/4, KK Dobrenoec —
Komuna e Kérgovés, e pérpunuar nga ana e
SHPTSH “PROBELA” SHPKNJP, Prilep me
nr.307-9/2025, konstatoi se Kérkesa pér miratim
mund té miratohet.

Né shtojcé té késaj kérkese ju dorézojme



-Mpeanor npoekTHa nporpama -Propozim plan programi

Co Mouwur, Me Respekt

CTpy4Ha KkoMucuja no yp6aHUCUTUYKM NNAHOBU:
Komisioni profesional pér plane urbanistike:

Vjolca Abazi

- Vjolca Abazi, dia./ Vjollca Abazi, ida.

MK 0=OPSHTINA KICHEVO 0u=VAT - 4012004118718

Fisnik Fejza —

- ®uchHuk dej3a, dia. / Fisnik Fejza , ida.

- CabeguH EMuHn, ana. / Sabedin Emini, ida. Sabedin Emini

Leposava Bajdeska

- ®exkpu Cagwnky, ava. / Fekri Sadiku, ida. Fekri Sadiku o

- JlenocaBa bajgecka, ana. / Leposava Bajdeska, ida.
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